MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION

DES CONCOURS
w086
AU

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES~-JUSTICE

Ouagadougou, le 05 NUV 2020

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi,

COMMUNIQUE

les candidats dont les noms

suivent, sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours
direct de recrutement de dix (10) éléves Educateurs Sociaux, session

2020.

Ce sont :

Ne NOM ET PRENOM (s)
1 BANHORO BAKARI

2 BELEM OUMAROU
3 CISSE AMADOU

4 COMPAORE OUEGUIN DOMINIQUE

5 CONVOLBO TASSERE LUDOVIC
6 DAO ABDOUL AZIZ
7 GAGRE XAVIER
8 KAMBOU BIGBEBTE IGNACE
9 KIENTEGA GOUDINMINGA
10 KOLOGO TEGAWENDE EDMOND
11 LANKOANDE OUSMANE
12 NAMOUNTOUGOU PASSI
13 NEYA ABOU NEBE ISABELLE
14 OUATTARA MOUSSA
15 OUEDRAOGO AWA ODETTE
16 OUEDRAOGO ULRICH
17 OUOROKUY HONORE
18 SANON HABIB RICHARD
19 SAURE NEMATOU
20 ZONGO EMILE

EDUCATEURS SOCIAUX

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2610_6851_0361_1379
2610_9418_5932_2467
2610_2318_4026_8427
2610_0269_4837_4937
2610_2467_4078_1487
1026_1984_6137_9846
2610_9418_7543_7498
2610_.9428_8392_4389
2610_7961_3872_1395
2610_3126_9835_6984
2610_7201_3072_7569
1026_5489_3795_2137
2610_8021_7983_7694
1026_4526_5437_0825
1026_5639_0386_6397
2610_6483_1845_9164
2610_2576_7905_7639
2610_0981_0952_7360
2610_8164_9128_7052
2610_9825_4328_1745

N°CNIB
B9018836
B5224061
B8827064
B4390712
B10039150
B4334029
B11387232
B12557301
B6421516
B14669815
B8370890
B6889439
B9222979
B4584591
B10579359
B9990596
B7681285
B6644733
B10518259
B15127483

DATE NAISS.

31/12/97
31/12/92
31/12/98
20/10/85
23/05/790
11/10/93
30/05/87
17/710/92
31/12/91
20/11/91
31/12/94
11/05/93
21/02/92
31/12/91
31/12/94
28/04/00
03/03/95
29/07/93
19/11/00
12/11/93



EDUCATEURS SOCIAUX

Arrété la présente liste & 20 nom(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont invités a déposer
leurs dossiers physiques conformément au communiqué d'ouverture du
concours au plus tard dix (10) jours ouvrables a compter de la date de

publication du résultat d'admissibilité a:

- l'Agence Générale de Recrutement de 1l'Etat pour les inscrits de la
région du Centre;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique pour les inscrits
des autres régions.




